Facture
Réf. : FA2006-0391
Réf. client : Immeuble Iena Cde 533731-du27.05.2020
Date facturation : 15/06/2020
Date échéance : 15/10/2020
Réf. commande : CO2005-0372 (Immeuble Iena Cde 533731-du27.05.2020) /
27/05/2020
Émetteur:
GKD Gebr. Kufferath AG
Metallweberstrasse 46
52353 Dueren
Allemagne
Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140
Email: teamfrance@gkd.fr
Web: www.gkd.fr
Adressé à:
GOYER
13 rue Henri Goyer
41120 FOUGERES SUR BIEVRE
France
Cour extérieure Maille Escale 7x1 entraxe 100x14 tiges
diamètre 7mm, aluminium non anodisé
81 panneaux rectangulaires longueurs entre 400mm et
4530mm x largeurs d'environ 850mm en moyenne quantité
184m²
26 panneaux formes triangle ou trapèze longueurs entre
500mm et 3500mm x largeurs d'environ 850mm en moyenne
quantité 37m²
Ce prix inclut la fourniture de boulons à oeil M8x100 tous les
200mm en partie haute et basse
0% 210,00 20  4 200,00
Logistique - Transport et emballage
Budget à confirmer une fois le calepinage et l'adresse de
livraison définis.
0% 238,00 1  238,00
Regul faturation GKD 2.428,80 0% -2
009,20
1  -2 009,20
Montants exprimés en Euros
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Total HT
Conditions de règlement: 30% à cde - solde 30 jours (sous réserve d'assurance)
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: Sparkasse Düren
Code banque
Numéro de compte
Adresse: Düren
Nom du propriétaire du compte: GKD
Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71
Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX
Total HT 2 428,80
Total TTC 2 428,80
Payé 2 428,80
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
15/08/2020 2 428,80 Virement bancaire
1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)